Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.540/2023
Dt.07.08.2023

Drejtori Komunal i Arsimit né Istog duke u bazuar né€ nenin 53 dhe 56 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative t&€ Republikés s¢ Kosovés , merr kété:
VENDIM
PER ANULIM TE KONKURSIT

Anulohet konkursi 05.Nr.525/23 i dat&s:26.07.2023 pér pozitat Edukatore dhe Motér edukatore
né Institucionet Parashkollore.

Arsyetim
Anulimi i konkursit 05.Nr.525/23 t& datés: 26.07.2023 pér pozitat Edukatore dhe Motér

edukatore né Institucionet Parashkollore behet pér shkak t& disa [&shimeve (gabimeve teknike)
t& paragitura né konkurs.

{'.? v "[)rejtorii DKA-sé

Ny

sy /
R | AT ~ /
.,\:\ A 4
B o a2 (™ J
se Tlea '/"\c-‘ ’

g

-



